
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów stałych Komisji Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 4 stałe Komisje Rady Miejskiej. 

§ 2. Ustala się następujące rodzaje Komisji: 

1) Komisja Rewizyjna 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisja Gospodarczo - Finansowa 

4) Komisja Społeczno - Oświatowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: BEA2ACB7-21DC-406B-8247-6AB56E8B796E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


